
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      9
      9
-------
      1
   8237
   4041
   4037

Praha 22 Hlavní město Praha
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Tomáš Kaněra                                 43        1.           877
 2.     Miroslav Roth                                54        2.           746
 3.     Petr Procházka                               56        3.           705
 4.     Jaroslav Straka                              56        4.           700
 5.     Michal Klich                                 52        5.           747

Volební strana č. 2 - DvacetDvojka + SVOBODNÍ
 1.     Martin Turnovský                             57        2.           784
 2.     Jitka Rothová                                53        4.           750
 3.     Ivana Vodičková                              59        5.           732
 4.     Hana Vagenknechtová                          45        1.           712
 5.     Jan Konopásek                                58        3.           631

Volební strana č. 3 - Společně pro Prahu 22
 1.     Daniel Smutek                                48        1.           724
 2.     Martin Langmajer                             57        2.           640
 3.     Stanislav Běhal                              42        3.           660
 4.     Ondřej Semecký                               52        4.           673
 5.     Jana Veselá                                  58        5.           638

Volební strana č. 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Veronika Špalková Kuželová                   33        4.           930
 2.     Ondřej Lagner                                32        3.           916
 3.     Pavel Kosař                                  36        2.           915
 4.     Vojtěch Zelenka                              39        1.           899
 5.     Silvie Štěpánková                            45        5.           871
 6.     Jana Kabilová                                52        6.           865

Volební strana č. 5 - Praha 22. Naše město.
 1.     Ondřej Kallasch                              31        3.           352
 2.     Filip Musil                                  34        1.           319

Volební strana č. 8 - Občanská kandidátka 22
 1.     Zuzana Straková                              45        1.           433
 2.     Radka Motlochová                             44        2.           426

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů

538931 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Andrea Jiravová Čapková                      66        6.           703
 2.     Martin Salinger                              40        7.           695
 3.     Michaela Požárová                            57        8.           697
 4.     Miloš Rejzek                                 71        9.           680
 5.     Světlana Ševčíková                           62       10.           683
 6.     Eliška Salingerová                           38       11.           711
 7.     Iveta Bartáčková                             54       12.           674
 8.     Roman Prokop                                 56       13.           677
 9.     Vladimír Trtek                               38       14.           694
10.     Julie Prachařová                             29       15.           672
11.     Lukáš Stanislav                              40       16.           676
12.     Stanislav Křeček                             49       17.           671
13.     Karel Šindelář                               24       18.           668
14.     Roman Rot                                    53       19.           667
15.     Michal Prokop                                33       20.           664
16.     Eva Kramperová                               74       21.           660
17.     Martina Čapková                              50       22.           655
18.     Aneta Zahradníková                           28       23.           635
19.     Slávek Štrouf                                42       24.           632
20.     Zdeňka Pohlreichová                          58       25.           612

Volební strana č. 2 - DvacetDvojka + SVOBODNÍ
 1.     Radim Pokorný                                56        6.           647
 2.     Vlasta Zdobinská                             48        7.           683
 3.     Petr Nouzák                                  40        8.           633
 4.     Barbora Tamelová                             31        9.           656
 5.     Milan Duba                                   38       10.           620
 6.     Radim Teofil                                 41       11.           604
 7.     Marcela Pröllerová                           54       12.           641
 8.     Radek Ptáček                                 52       13.           640
 9.     Radovan Koutský                              64       14.           618
10.     Milan Pavlicki                               65       15.           618
11.     Pavel Pirkl                                  49       16.           625
12.     Jiří Has                                     55       17.           615
13.     Petra Pokludová                              47       18.           591
14.     Aleš Kakos                                   23       19.           588
15.     Karolína Čajková                             46       20.           583
16.     Robert Szlachta                              44       21.           586
17.     Alice Končinská                              40       22.           570
18.     Olga Síbrtová                                58       23.           558
19.     Petr Nickmann                                79       24.           548
20.     Jakub Kamberský                              23       25.           531

Volební strana č. 3 - Společně pro Prahu 22
 1.     Inga Petryčka                                44        6.           641
 2.     Jan Vorlíček                                 54        7.           634
 3.     Emil Vrana                                   59        8.           608
 4.     Stanislav Klika                              38        9.           619
 5.     Iveta Kubiczková                             56       10.           614
 6.     Martin Sazma                                 35       11.           622
 7.     Jan Rakosník                                 30       12.           615
 8.     Olga Jandová                                 67       13.           629
 9.     Pavel Steinbauer                             51       14.           615
10.     Marek Grunner                                26       15.           607

538931 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Martina Cvrček Hájková                       47       16.           612
12.     Marie Kolářová                               64       17.           603
13.     Zuzana Dlouhá                                37       18.           598
14.     Jan Ujčík                                    26       19.           595
15.     Martin Smrčka                                60       20.           592
16.     Michael Veselý                               31       21.           596
17.     Petr Fiřt                                    45       22.           578
18.     Martina Kofroňová                            43       23.           572
19.     Magdalena Zmátlová Varhautová                44       24.           570
20.     Eliška Machačová                             70       25.           542

Volební strana č. 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Jakub Randák                                 34        7.           868
 2.     Jana Chladná                                 39        8.           849
 3.     Eva Vaňkátová                                47        9.           875
 4.     Jitka Kroupová                               35       10.           854
 5.     Jiří Pondělíček                              34       11.           826
 6.     Petr Jašek                                   36       12.           831
 7.     Martin Linhart                               43       13.           835
 8.     Matěj Hlaváč                                 31       14.           814
 9.     Jiří Lagner                                  61       15.           824
10.     Helena Šubertová                             70       16.           797
11.     Jan Nedbal                                   37       17.           806
12.     Roman Vrzák                                  44       18.           794
13.     Radek Lanč                                   34       19.           791
14.     Helena Sochrová                              37       20.           781
15.     Pavel Kosař                                  60       21.           784
16.     Petr Kořínek                                 38       22.           781
17.     Pavel Pinkas                                 45       23.           754
18.     Lucie Zelníčková                             44       24.           667
19.     Daniela Popelková                            43       25.           721

Volební strana č. 5 - Praha 22. Naše město.
 1.     Jiří Pařízek                                 62        2.           286
 2.     Bohumil Loula                                73        4.           286
 3.     Lada Bel                                     29        5.           281
 4.     Lukáš Bártl                                  44        6.           265
 5.     Ilona Uhrová Morvaiová                       47        7.           261
 6.     Petr Lejnar                                  47        8.           271
 7.     Jana Petrovičová                             74        9.           255
 8.     Michal Hostonský                             25       10.           260
 9.     Radek Penížek                                47       11.           260
10.     Radek Stibor                                 38       12.           252
11.     Igor Juříček                                 35       13.           253
12.     Filip Paulus                                 48       14.           251
13.     Stanislava Ustohalová                        54       15.           247
14.     Michaela Klegerová                           36       16.           251
15.     Milan Žižka                                  24       17.           249
16.     Jiří Krejčí                                  49       18.           252
17.     Markéta Kratochvílová                        28       19.           236
18.     Martin Kallasch                              35       20.           257
19.     Monika Gregušová                             49       21.           241
20.     Pavel Wainer                                 46       22.           244
21.     Josef Suchý                                  38       23.           235
22.     Petr Plachý                                  48       24.           237
23.     Lukáš Váňa                                   45       25.           221

538931 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 8 - Občanská kandidátka 22
 1.     Monika Kadrnožková                           33        3.           399
 2.     Vít Urban                                    46        4.           361
 3.     Ivo Krátký                                   52        5.           377
 4.     Petr Černý                                   43        6.           346
 5.     Helena Slámová                               46        7.           368
 6.     Jan Paroubek                                 63        8.           334
 7.     Markéta Hlaváčová                            41        9.           336
 8.     Petr Horák                                   50       10.           352
 9.     Jana Krákorová                               40       11.           351
10.     Vítězslav Pliska                             48       12.           328
11.     Kristýna Bůžková                             27       13.           347
12.     Michal Olšanský                              34       14.           324
13.     Alena Křížková                               46       15.           341
14.     Martin Kappel                                44       16.           342
15.     Barbora Heřmanská                            45       17.           339
16.     David Růžička                                49       18.           329
17.     Adriana Bóková                               43       19.           323
18.     Šárka Nečasová                               43       20.           313
19.     Jan Heřmanský                                45       21.           316
20.     Karolína Ryšavá                              35       22.           306
21.     Simona Jedličková                            46       23.           288
22.     Jan Růžička                                  34       24.           337
23.     Pavel Kappel                                 46       25.           287

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  17201, hranice:      756,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Kaněra                                     877
              2.    Miroslav Roth                                    746
              3.    Petr Procházka                                   705
              4.    Jaroslav Straka                                  700
              5.    Michal Klich                                     747
              6.    Andrea Jiravová Čapková                          703
              7.    Martin Salinger                                  695
              8.    Michaela Požárová                                697
              9.    Miloš Rejzek                                     680
             10.    Světlana Ševčíková                               683
             11.    Eliška Salingerová                               711
             12.    Iveta Bartáčková                                 674
             13.    Roman Prokop                                     677
             14.    Vladimír Trtek                                   694
             15.    Julie Prachařová                                 672
             16.    Lukáš Stanislav                                  676
             17.    Stanislav Křeček                                 671
             18.    Karel Šindelář                                   668
             19.    Roman Rot                                        667
             20.    Michal Prokop                                    664
             21.    Eva Kramperová                                   660
             22.    Martina Čapková                                  655
             23.    Aneta Zahradníková                               635
             24.    Slávek Štrouf                                    632
             25.    Zdeňka Pohlreichová                              612

538931 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - DvacetDvojka + SVOBODNÍ
Počet hlasů pro stranu:  15764, hranice:      693,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Vagenknechtová                              712
              2.    Martin Turnovský                                 784
              3.    Jan Konopásek                                    631
              4.    Jitka Rothová                                    750
              5.    Ivana Vodičková                                  732
              6.    Radim Pokorný                                    647
              7.    Vlasta Zdobinská                                 683
              8.    Petr Nouzák                                      633
              9.    Barbora Tamelová                                 656
             10.    Milan Duba                                       620
             11.    Radim Teofil                                     604
             12.    Marcela Pröllerová                               641
             13.    Radek Ptáček                                     640
             14.    Radovan Koutský                                  618
             15.    Milan Pavlicki                                   618
             16.    Pavel Pirkl                                      625
             17.    Jiří Has                                         615
             18.    Petra Pokludová                                  591
             19.    Aleš Kakos                                       588
             20.    Karolína Čajková                                 583
             21.    Robert Szlachta                                  586
             22.    Alice Končinská                                  570
             23.    Olga Síbrtová                                    558
             24.    Petr Nickmann                                    548
             25.    Jakub Kamberský                                  531

Volební strana č. 3 - Společně pro Prahu 22
Počet hlasů pro stranu:  15397, hranice:      676,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Daniel Smutek                                    724
              2.    Martin Langmajer                                 640
              3.    Stanislav Běhal                                  660
              4.    Ondřej Semecký                                   673
              5.    Jana Veselá                                      638
              6.    Inga Petryčka                                    641
              7.    Jan Vorlíček                                     634
              8.    Emil Vrana                                       608
              9.    Stanislav Klika                                  619
             10.    Iveta Kubiczková                                 614
             11.    Martin Sazma                                     622
             12.    Jan Rakosník                                     615
             13.    Olga Jandová                                     629
             14.    Pavel Steinbauer                                 615
             15.    Marek Grunner                                    607
             16.    Martina Cvrček Hájková                           612
             17.    Marie Kolářová                                   603
             18.    Zuzana Dlouhá                                    598
             19.    Jan Ujčík                                        595
             20.    Martin Smrčka                                    592
             21.    Michael Veselý                                   596

538931 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             22.    Petr Fiřt                                        578
             23.    Martina Kofroňová                                572
             24.    Magdalena Zmátlová Varhautová                    570
             25.    Eliška Machačová                                 542

Volební strana č. 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:  20648, hranice:      907,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vojtěch Zelenka                                  899
              2.    Pavel Kosař                                      915
              3.    Ondřej Lagner                                    916
              4.    Veronika Špalková Kuželová                       930
              5.    Silvie Štěpánková                                871
              6.    Jana Kabilová                                    865
              7.    Jakub Randák                                     868
              8.    Jana Chladná                                     849
              9.    Eva Vaňkátová                                    875
             10.    Jitka Kroupová                                   854
             11.    Jiří Pondělíček                                  826
             12.    Petr Jašek                                       831
             13.    Martin Linhart                                   835
             14.    Matěj Hlaváč                                     814
             15.    Jiří Lagner                                      824
             16.    Helena Šubertová                                 797
             17.    Jan Nedbal                                       806
             18.    Roman Vrzák                                      794
             19.    Radek Lanč                                       791
             20.    Helena Sochrová                                  781
             21.    Pavel Kosař                                      784
             22.    Petr Kořínek                                     781
             23.    Pavel Pinkas                                     754
             24.    Lucie Zelníčková                                 667
             25.    Daniela Popelková                                721

Volební strana č. 5 - Praha 22. Naše město.
Počet hlasů pro stranu:   6522, hranice:      286,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Filip Musil                                      319
              2.    Jiří Pařízek                                     286
              3.    Ondřej Kallasch                                  352
              4.    Bohumil Loula                                    286
              5.    Lada Bel                                         281
              6.    Lukáš Bártl                                      265
              7.    Ilona Uhrová Morvaiová                           261
              8.    Petr Lejnar                                      271
              9.    Jana Petrovičová                                 255
             10.    Michal Hostonský                                 260
             11.    Radek Penížek                                    260
             12.    Radek Stibor                                     252
             13.    Igor Juříček                                     253
             14.    Filip Paulus                                     251
             15.    Stanislava Ustohalová                            247
             16.    Michaela Klegerová                               251
             17.    Milan Žižka                                      249

538931 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             18.    Jiří Krejčí                                      252
             19.    Markéta Kratochvílová                            236
             20.    Martin Kallasch                                  257
             21.    Monika Gregušová                                 241
             22.    Pavel Wainer                                     244
             23.    Josef Suchý                                      235
             24.    Petr Plachý                                      237
             25.    Lukáš Váňa                                       221

Volební strana č. 6 - Šance 22 s podporou hnutí HLAS
Počet hlasů pro stranu:   4427, hranice:      194,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Rostislav Nečas                                  231
              2.    Petr Kopecký                                     231
              3.    Petr Holovský                                    198
              4.    Markéta Šnytová                                  205
              5.    Julia Nečasová                                   184
              6.    Zuzana Kajfoszová                                192
              7.    Rastislav Malý                                   186
              8.    Jindřich Rys                                     176
              9.    Erika Sýkorová                                   178
             10.    Tomáš Krejčí                                     175
             11.    Jaroslava Štrossová                              172
             12.    Bohumila Nováková                                189
             13.    Michal Kovač                                     168
             14.    Petr Fišman                                      165
             15.    Stanislav Novák                                  166
             16.    Tamara Nečasová                                  165
             17.    Jakub Černý                                      165
             18.    Marie Rychlíková                                 168
             19.    Jiří Smolík                                      161
             20.    Jitka Filipová                                   170
             21.    Jan Uhlík                                        158
             22.    Pavla Černá                                      163
             23.    Pavel Novák                                      155
             24.    Zoja Václavíková                                 154
             25.    Martin Filinger                                  152

Volební strana č. 7 - Patrioti PRO PRAHU 22
Počet hlasů pro stranu:   3451, hranice:      151,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Matyášek                                    178
              2.    David Moravec                                    160
              3.    Martin Schwarzmayer                              163
              4.    Petr Homolka                                     180
              5.    Ondřej Čermák                                    156
              6.    Libor Čermák                                     156
              7.    Richard Žlebek                                   134
              8.    Věra Nejtková                                    145
              9.    Zdeněk Volek                                     161
             10.    Kateřina Valentová                               129
             11.    Rudolf Valeška                                   132
             12.    Hana Ragačová                                    132
             13.    Michal Doležal                                   128

538931 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             14.    Pavel Papež                                      130
             15.    Světlana Šnýdlová                                128
             16.    Magda Lahodová Roškotová                         128
             17.    Jiří Vávra                                       137
             18.    Jiří Lahoda                                      129
             19.    Zora Pokorová                                    128
             20.    Jitka Šimůnková                                  124
             21.    Marcel Valenta                                   122
             22.    Jiří Soukup                                      123
             23.    Karel Fiala                                      119
             24.    Aleš Tichý                                       116
             25.    Kamila Szemöková                                 113

Volební strana č. 8 - Občanská kandidátka 22
Počet hlasů pro stranu:   8603, hranice:      378,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zuzana Straková                                  433
              2.    Radka Motlochová                                 426
              3.    Monika Kadrnožková                               399
              4.    Vít Urban                                        361
              5.    Ivo Krátký                                       377
              6.    Petr Černý                                       346
              7.    Helena Slámová                                   368
              8.    Jan Paroubek                                     334
              9.    Markéta Hlaváčová                                336
             10.    Petr Horák                                       352
             11.    Jana Krákorová                                   351
             12.    Vítězslav Pliska                                 328
             13.    Kristýna Bůžková                                 347
             14.    Michal Olšanský                                  324
             15.    Alena Křížková                                   341
             16.    Martin Kappel                                    342
             17.    Barbora Heřmanská                                339
             18.    David Růžička                                    329
             19.    Adriana Bóková                                   323
             20.    Šárka Nečasová                                   313
             21.    Jan Heřmanský                                    316
             22.    Karolína Ryšavá                                  306
             23.    Simona Jedličková                                288
             24.    Jan Růžička                                      337
             25.    Pavel Kappel                                     287

538931 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................23:39 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Irena Röslerová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ondřej Legner

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

538931 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha 22 Hlavní město Praha
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   92013               Počet volených členů zastupitelstva: 25

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ANO 2011                          17201   25      92013,00           18,69
č. 2 - DvacetDvojka + SVOBODNÍ           15764   25      92013,00           17,13
č. 3 - Společně pro Prahu 22             15397   25      92013,00           16,73
č. 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ            20648   25      92013,00           22,44
č. 5 - Praha 22. Naše město.              6522   25      92013,00            7,08
č. 6 - Šance 22 s podporou hnutí HLAS     4427   25      92013,00            4,81
č. 7 - Patrioti PRO PRAHU 22              3451   25      92013,00            3,75
č. 8 - Občanská kandidátka 22             8603   25      92013,00            9,34

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      DvacetDvojka + SVOBODNÍ
      Společně pro Prahu 22
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      Praha 22. Naše město.
      Občanská kandidátka 22

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           20648,00     4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   2.           17201,00     1 - ANO 2011                      
   3.           15764,00     2 - DvacetDvojka + SVOBODNÍ       
   4.           15397,00     3 - Společně pro Prahu 22         
   5.           10324,00     4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   6.            8603,00     8 - Občanská kandidátka 22        
   7.            8600,50     1 - ANO 2011                      
   8.            7882,00     2 - DvacetDvojka + SVOBODNÍ       
   9.            7698,50     3 - Společně pro Prahu 22         
  10.            6882,66     4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  11.            6522,00     5 - Praha 22. Naše město.         
  12.            5733,66     1 - ANO 2011                      
  13.            5254,66     2 - DvacetDvojka + SVOBODNÍ       
  14.            5162,00     4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  15.            5132,33     3 - Společně pro Prahu 22         
  16.            4301,50     8 - Občanská kandidátka 22        
  17.            4300,25     1 - ANO 2011                      
  18.            4129,60     4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  19.            3941,00     2 - DvacetDvojka + SVOBODNÍ       

538931 - str. č. 10



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  20.            3849,25     3 - Společně pro Prahu 22         
  21.            3441,33     4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  22.            3440,20     1 - ANO 2011                      
  23.            3261,00     5 - Praha 22. Naše město.         
  24.            3152,80     2 - DvacetDvojka + SVOBODNÍ       
  25.            3079,40     3 - Společně pro Prahu 22         

Volební strana                       Mandáty

 1 - ANO 2011                           5
 2 - DvacetDvojka + SVOBODNÍ            5
 3 - Společně pro Prahu 22              5
 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             6
 5 - Praha 22. Naše město.              2
 8 - Občanská kandidátka 22             2

........................................23:39 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Irena Röslerová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ondřej Legner

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

538931 - str. č. 11


